
Pachet produse papetarie

I.D.: 88672963

Data
publicarii 27.10.23

Coduri CPV 30199000-0

Pretul
estimativ: 2.872,30 RON - 2.872,30 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 500 coli/top Top 150 15.00 2,250.00 2 Fluid corector NN 20ml BUC 20 2.19 43.80 3 Dosar din carton alb cu sina Forster BUC 100 0.54 54.00 4 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster BUC 100 0.42 42.00 5 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set SET 10 8.20 82.00 6 Pix unica folosinta M Schneider Tops BUC 100 0.73 73.00 7 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie Cutie 10 1.05 10.50 8 Lipici stick Memoris-Precious 21g BUC 10 3.76 37.60 9 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 BUC 10 2.60 26.00 10 Suport metalic mural A4 10 folii Tarifold BUC 1 200.00 200.00 11 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster Cutie 30 1.78 53.40 Valoare totală fara TVA = 2,872.30 Lei
